（2） 组织对所制作的艺术品的竣工验收，并按合同规定期限办理竣工结算。
（3） 在施工过程中，如遇不可抗力因素而导致原设计及施工方案变更，应及时下达更改通知并负担所发生的费用。
2、乙方责任：
（1）按甲方审定的方案及图纸作为参考基础组织施工，并及时做好自检工作。
（2）在组织施工过程中，负责制作人员的操作安全及其所制作艺术品的安全，以确保日后甲方在使用过程中不出现意外。
（3） 保证艺术品的完整性、可靠性及施工周期，如因乙方不能按期完成制作，而造成甲方的损失其责任由乙方承担。
四、工程款支付
1、合同签定后，甲方即支付乙方制作艺术品造价的50%款，即￥20700元，作为预付款。（大写：二万零七百元整）。
2、艺术品泥稿制作完毕，由甲方验收合格同意进入艺术品翻制时，甲方再支付艺术品总造价的约30%，即￥13000元，（大写：一万三千元整。）作为工程进度款。
3、剩余尾款，在乙方制作、安装完毕，经甲方验收合格同意后，由甲方一次性支付乙方艺术品总造价的约20%，即￥7700元，（大写：七千七百元整。）作为工程尾款。
4、因甲方未将有关款项按时付给乙方，而导致的工程纠纷、经济纠纷等一切可能的后果，由甲方承担全部责任。
五、艺术品后期维修
艺术品安装完成后、从全部款项结算完成日算起：
1、乙方免费维修一年（不包括由于甲方在使用过程中，因甲方人为原因造成的损坏，则由甲方承担全部维修费用）。
2、在免费维修到期日算起，乙方部分有偿维修二年（由乙方承担维修人工费，甲方承担维修材料费。不包括由于甲方在使用过程中，因甲方人为原因造成的损坏，则由甲方承担全部维修费用）。
六、本合同履行中若双方发生争执，经争议双方自行调解不能解决时，提交工商行政管理机关经济合同仲裁委员会仲裁，若仍不能解决，则向有管辖权的人民法院起诉，由法院最终裁定解决。